МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
от 9 декабря 2020 года № 403

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету «Основы безопасности жизнедеятельности»

На основании приказа Министерства образования и науки РТ №1135/20 от 29.10.2020 года,
приказа управления образования № 349 от 29.10.2020 года «О проведении муниципального
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»,
30 ноября 2020 года (теоретическая часть) и 1-3 декабря 2020 года (практическая часть) была
проведена олимпиада по предмету «Основы безопасности жизнедеятельности». На основании
протокола жюри олимпиады приказываю:

1. Признать победителями:

1.1 Гуцу Софью Сергеевну, ученицу 3 класса МБОУ "Нармонская СОШ" Лаишевского
муниципального района РТ (25 баллов-учитель Сабирбаева Н.М.);
1.2 Панаеву Александру Игоревну, ученицу 4 класса МБОУ "Рождественская СОШ"
Лаишевского муниципального района РТ (37 баллов-учитель Корнеева Е.С.);
1.3 Хусайнова Азата Айратовича, ученика 6 класса МБОУ "Атабаевская СОШ им. М.Р.
Ахметшина" Лаишевского муниципального района РТ (25 баллов-учитель Гарифуллин Р.А.);
1.4 Корнеева Артема Алексеевича, ученика 7 класса МБОУ "Рождественская СОШ"
Лаишевского муниципального района РТ (108 баллов-учитель Чуприн В.В.);
1.5 Шаймухаметову Алину Радиковну, ученицу 8 класса МБОУ "Именьковская СОШ"
Лаишевского муниципального района РТ (116 баллов-учитель Шаймухаметов P.P.);
1.6 Красавину Викторию Сергеевну, ученицу 9 класса МБОУ "Рождественская СОШ"
Лаишевского муниципального района РТ (103 балла-учитель Чуприн В.В.);
1.7 Валееву Алину Радиковну, ученицу 10 класса МБОУ "Лаишевская СОШ №2 имени
Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова" Лаишевского муниципального района РТ (108
баллов-учитель Харисов И.Н.).
1.8 Конышева Эмиля Ильфатовича, ученика 11 класса МБОУ "Рождественская СОШ"
Лаишевского муниципального района РТ (130 баллов-учитель Чуприн В.В.).

2. Признать призёрами:

2.1 Гимаеву Айназ Рамилевну, ученицу 3 класса МБОУ "Гимназия №1 г. Лаишево"
Лаишевского муниципального района РТ (22 балла-учитель Маслова Е.В.);
2.2 Вагапова Нияза Ринатовича, ученика 4 класса МБОУ "Нармонская СОШ" Лаишевского
муниципального района РТ (36 баллов-учитель Кирамова Г.М.);
2.3 Габдуллина Кадыра Ризвановича, ученика 4 класса МБОУ "Именьковская СОШ"
Лаишевского муниципального района РТ (36 баллов-учитель Харисова Ч.Х.);
2.4 Гаязову Мадину Фанисовну, ученицу 4 класса МБОУ "Пелевская СОШ" Лаишевского
муниципального района РТ (35 баллов-учитель Шагитова Л.Р.);

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

2.5 Мордовскую Екатерину Михайловну, ученицу 4 класса МБОУ "Лаишевская СОШ №2
имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова" Лаишевского муниципального района РТ (35
баллов-учитель Суханова Н.П.);
2.6 Вафина Айдара Салаватовича, ученика 6 класса МБОУ "Кирбинская СОШ"
Лаишевского муниципального района РТ (23 балла-учитель Хасанов Р.С.);
2.7 Шаяхметова Вильдана Ленаровича, ученика 6 класса МБОУ "Сокуровская СОШ имени
Г.Р. Державина " Лаишевского муниципального района РТ (23 балл-учитель Шишкин А.Ю.);
2.8 Валиахметова Ильшата Ирековича, ученика 6 класса МБОУ "Кирбинская СОШ"
Лаишевского муниципального района РТ (21 балл-учитель Хасанов Р.С.);
2.9 Каримова Миралема Рамизовича, ученика 8 класса МБОУ "Рождественская СОШ"
Лаишевского муниципального района РТ (94 баллов-учитель Чуприн В.В.);
2.10 Савельеву Лиану Юрьевну, ученицу 8 класса МБОУ "Лаишевская СОШ №2 имени
Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова" Лаишевского муниципального района РТ (92 баллов-
учитель Харисов И.Н.).
2.11 Гарифуллину Лейлю Радиковну, ученицу 8 класса МБОУ "Атабаевская СОШ им. М.Р.
Ахметшина" Лаишевского муниципального района РТ (90 баллов-учитель Гарифуллин Р.А.);
2.12 Хохреву Софью Тарасовну, ученицу 9 класса МБОУ "Столбищенская СОШ имени
Героя Советского Союза Алексея Петровича Малышева" Лаишевского муниципального
района РТ (95 баллов-учитель Трошин В.Л.).
2.13 Ялаева Дамира Ришатовича, ученика 9 класса МБОУ "Столбищенская СОШ имени
Героя Советского Союза Алексея Петровича Малышева" Лаишевского муниципального
района РТ (95 баллов-учитель Трошин В.Л.).
2.14 Гафиятова Амира Данисовича, ученика 9 класса МБОУ "Атабаевская СОШ им. М.Р.
Ахметшина" Лаишевского муниципального района РТ (89 баллов-учитель Гарифуллин Р.А.);
2.15 Горбачева Кирилла Григорьевича, ученика 11 класса МБОУ "Столбищенская СОШ
имени Г ероя Советского Союза Алексея Петровича Малышева" Лаишевского муниципального
района РТ (117 баллов-учитель Трошин В.Л.);
2.16 Касьяненко Ангелину Сергеевну, ученицу 11 класса МБОУ "Столбищенская СОШ
имени Г ероя Советского Союза Алексея Петровича Малышева" Лаишевского муниципального
района РТ (94 балла-учитель Трошин В.Л.).

3. Наградить победителей и призеров муниципального этапа грамотами МКУ «Управление
образования Лаишевского муниципального района РТ».

4. Учителям, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету «Основы безопасности жизнедеятельности»,
подготовить учащихся к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады
школьников.

5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить премией и объявить
благодарность учителям, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету «Основы безопасности
жизнедеятельности».

исп. Ю.В.Нуруллина
тел. 8(84378)2-9247

Начальник

6. Настоящий приказ довести, звательных учреждений района.

Л.И. Хусайнова